振 込 銀 行

支 払 通 知 書

2019 年 5 月 31 日

日本ストロー株式会社

株式会社　平　井

31110

御中

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、貴社に対するお支払額及び本日現在の残高・支払予定は、下記の通りと

なっておりますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

口 座 番 号

口　座　名

１．支払予定

静岡銀行 富士支店

普通 00523200

株式会社　平　井

締 め 月 振 込 日 支 払 金 額

2019 年 04 月 2019 年 08 月 31 日 24,300.0000

合計残高 24,300.0000

２． 年 月度分お支払額

円

金　　　　　額 元本 円 請求額 円

割引額 円 日数 相殺額 円

振　　込　　日

備　　　　　考

【注】振込日が銀行休業日にあたる場合は翌営業日とします。

振 込 銀 行

支 払 通 知 書

2019 年 5 月 31 日

日本ストロー株式会社

株式会社　平　井

31110

御中

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、貴社に対するお支払額及び本日現在の残高・支払予定は、下記の通りと

なっておりますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

口 座 番 号

口　座　名

１．支払予定

静岡銀行 富士支店

普通 00523200

株式会社　平　井

締 め 月 振 込 日 支 払 金 額

合計残高

２．2018 年 04 月度分お支払額

24,300.0000 円

金　　　　　額 元本 39,852.0000 円 請求額 40,500.0000 円

割引額 15,552.0000 円 日数 0 相殺額 0.0000 円

振　　込　　日 2019　 年　 08　 月　 31　 日

備　　　　　考

【注】振込日が銀行休業日にあたる場合は翌営業日とします。